EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 46/2023

[bookmark: _Hlk131169198][bookmark: _Hlk131169131]O Município de Áurea, Estado do Rio Grande do Sul, torna público a DISPENSA DE LICITAÇÃO em favor de SANDRI & GASPARETTO ENGENHARIA LTDA, inscrito no CNPJ nº 27.151.784/0001-05, no valor total de R$ 1.000,00(Um mil reais), mensal. Validade do Contrato: 10 meses. Objeto: Prestação de serviços na área de Engenharia Civil, relativos a assessoria e consultoria para os técnicos do Município, com vistas ao acompanhamento, supervisão e fiscalização das obras de construção do Centro Administrativo Municipal(destinado a abrigar a sede do Poder Executivo e do Poder Legislativo). Fundamentação legal: Art. 24, inciso I, da Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. Áurea, 06 de novembro de 2023. Antônio Jorge Slussarek - Prefeito Municipal.

[bookmark: _GoBack]